PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 19.11.2021 г.                                                                                                                  № 289
г. Асино

О награждении Почетной грамотой Совета Асиновского
городского поселения

Рассмотрев ходатайство Главы Администрации Асиновского городского поселения,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой за безупречный добросовестный труд, профессионализм, за личный вклад в развитие учреждения:

           - Сижука Владимира Петровича, директора МУП «Асиновский единый расчетный центр».

2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования».

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Асиновского городского поселения                              Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                        А. Г. Костенков